
Uchwała Nr XXV.204.2017
Rady Gminy w Potworowie
 z dnia 29 grudnia 2017r.

w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w trwały zarząd nieruchomości stanowiących 
własność Gminy Potworów.

                 Na podstawie art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 9 litera a i h ustawy z dnia 8 marca 
1990r o samorządzie gminnym(t. j.  Dz. U. 2017.1875 z późn. zm.) i art. 44 ust. 1 
ustawy  z  dnia  21  sierpnia  1997  r  o  gospodarce  nieruchomościami  (t.j.  Dz.  U. 
2016.2147 z późn. zm.) uchwala się co następuje:

&1
Rada Gminy Potworów wyraża zgodę na oddanie w nieodpłatny trwały zarząd na 
czas nieoznaczony nieruchomości:

 zabudowane położone w Potworowie,  oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działki nr 1119/1 o powierzchni  0,79 ha, działka nr 1120/1 o powierzchni 0,31 
ha, działka nr 1121/4 o powierzchni 0,40 ha, działka nr 1121/7 o powierzchni 
0,05 ha  dla których prowadzona jest księga wieczysta nr RA1P/00017066/5 
Wraz z urządzeniami i wyposażeniem, dla Publicznej Szkoły Podstawowej w 
Potworowie

 zabudowanej położonej w Wirze oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr 1516 o powierzchni 0,72 ha  dla której prowadzona jest księga wieczysta nr 
RA1P/00018019/8  wraz  z  urządzeniami  i  wyposażeniem  ,  dla  Publicznej 
Szkoły Podstawowej w Wirze.

&2
Oddanie w trwały zarząd nieruchomości opisanych w &1 nastąpi w celu prowadzania 
działalności statutowej szkół.

&3
Wykonanie ustawy powierza się Wójtowi Gminy Potworów.

&4
Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania 


